
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/149/2024 

BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572), art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), § 5 ust. 1 
załącznika do uchwały nr XVII/125/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Szprotawa na lata 

2020-2024 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 237, z 2022 r. poz. 1283 i 1611), zarządza się co 

następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Szprotawa na kwotę 6,00 zł. 

§ 2. Stawkę czynszu w przypadku najmu socjalnego lokalu i tymczasowego pomieszczenia określa się na 

poziomie 50% najniższej stawki czynszu za lokale mieszkalne. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0151/127/2011 Burmistrza Szprotawy z dnia 5 października 2011 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu. 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Szprotawskiemu Zarządowi Nieruchomościami 

„Chrobry” Sp. z o.o. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Burmistrz Szprotawy 

Mirosław Gąsik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 4 listopada 2024 r.

Poz. 2519


		2024-11-04T15:01:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




